САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018 № 39

О принятии на обслуживание транспортное средство — автобус марки TRANSIT (VIN
Z6FXXXESGXGY52832, номер технического паспорта ТС 82 0Е 746362, дата
изготовления 01.07.2016)

В целях эффективного использования имущества, находящегося на балансе
Муниципального образования Гавань. Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Поручить Главе Местной Администрации МО Гавань Широкову С.Г. обеспечить
надлежащее обслуживание и эксплуатацию транспортного средства -  автобуса
марки TRANSIT (VIN Z6FXXXESGXGY52832, номер технического паспорта ТС 82
0Е 746362, дата изготовления 01.07.2016) с инвентарным № А0000497.

2. Главе Местной Администрации Шировоку С.Г. выделить из местного бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа Гавань на 2019 год денежные средства на содержание и
обслуживание транспортного средства, указанного в пЛ настоящего Решения.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального
образования Гавань Соколова С.В.

4. Решение вступает в силу в момент принятия.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета С. В. Соколов